Restat, ut cauſam scriptiorum hujus indicemus, quae haec est. Il luxit diuina fauente gratia desideratissimum ille dies, qui *Serenissimi Principis ac Domini, Domini CAROLI, Duci Brunovicensium ac Lubneburgensium Potentissimi, Principis atque Heri Nostri Indulgentissimi Nomini AVGUSTISSIMO* in factis facer est. Tanti certe PRINCIPIS, tantique *Nominis* splendor, oculis atque mentibus nostris raptore luxit, ut praeterire hunc diem silentio, religio, immo nefas nobis fuerit. Et quam magnos Principes, quos virtute, non fortuna metiendos judicat Tullius, non nisi magna decere, admirandos, non nisi admiranda, in CAROLI Patris Patriae Nostri Clementissimi exemplo tamquam in speculo Musae nostrae intueantur, votis quam omnium, tum flagrantissimo pietatis studio, *Tanto PRINCIPI debito, non alias responderi posse arbitramur, quam si unus atque alter ex coetu nostro in publicum prodeat, bona verba bona hac luce faciat, atque Magnitudinem hanc in PRINCIPE Potentissimo, Dominoque Clementissimo Admirandam pro ingenio suo praediceret.* Facient hoc ex praescripto nostro Juuenes ornatisissimi, sedulique in athenaco nostro auditores, HENRICVS CHRISTIANVS FRICKE, Braunlaga-Blancoburgensis, et FRID. LUDOVICVS MULLER, Schenigenensis uterque Oratione Panegyrica, numeris adstricta; ille quidem Latino; hic Germanico idiomate. Quod reliquum est, omnes bonarum litterarum Patronos, Fautores atque Amicos ea, quia per eft, obseruantia rogo, ut officium illud sanctum et sollempnem honorifica praefentia sua ornare, votisque pro Indulgentissimi PRINCIPIS incolumitate piis profequi, non grauenetur. P. ipso auspiciatissimo CAROLI die, A.R. S. MDCCCLVI.

78 M 428

Sign. (188) fehlt bzw.
kann nicht vergeben!

ULB Halle
002 108 178

3

56.

KD7

RHD

tempore messis.

emnire mortem.

ere laesit,

menta dolorum,

pientia, fas est:

Univ. Libr. Ers. = Yc 7937 TK

ONOMACTHPIA

SERENISSIMI PRINCIPIS

AC DOMINI

DOMINI

CAROLI

DVCIS BRVNSVICENSIVM

AC LVNEBVRGENSIVM

PRINCIPIS AC DOMINI NOSTRI

LONGE CLEMENTISSIMI

IN

DVCALI ANNA-SOPHIANEO

A. D. XXVIII. IAN. CID ID CCLVI.

HORA MATVTINA NONA

PIE ATQVE RITE CELEBRANDA

INDICAT

P R A E M I S S O

SVPPLEMENTO LIBRORVM

L I P S I A E

AB A. M C C C C L X X I AD A. M C C C C X C

I M P R E S S O R V M

M. IO. ARNOLD. BALLENSTEDT,

RECTOR et INSPECTOR.

HELMSTADII

TYPIS B. P. D. SCHNÖRKEL

ACAD. TYPOGR.